北京美亚先科技有限公司
BEIJING MEIYAXIAN TECHNOLOGY CO. LTD
美国 Sutter 中国支持服务中心  北京市朝阳区朝阳北路 102 号楼 8 层 828（100123） 8610-82251642  8610-82251833  www.apsmyx.com
附录 B  玻璃毛细管的型号规格表
1
型号 外径 内径 长度 支/盒
BF100-50-7.5 1.00 mm 0.50 mm 7.5 cm 225
BF100-50-10 1.00 mm 0.50 mm 10 cm 225
BF100-50-15 1.00 mm 0.50 mm 15 cm 225
BF100-58-10 1.00 mm 0.58 mm 10 cm 250
BF100-58-15 1.00 mm 0.58 mm 15 cm 250
BF120-60-10 1.20 mm 0.60 mm 10 cm 225
BF120-69-7.5 1.20 mm 0.69 mm 7.5 cm 250
BF120-69-10 1.20 mm 0.69 mm 10 cm 250
BF120-69-15 1.20 mm 0.69 mm 15 cm 250
BF150-75-7.5 1.50 mm 0.75 mm 7.5 cm 225
BF150-75-10 1.50 mm 0.75 mm 10 cm 225
BF150-86-7.5 1.50 mm 0.86 mm 7.5 cm 250
BF150-86-10 1.50 mm 0.86 mm 10 cm 250
BF150-86-15 1.50 mm 0.86 mm 15 cm 250
BF200-100-10 2.00 mm 1.00 mm 10 cm 225
BF200-116-10 2.00 mm 1.16 mm 10 cm 250
BF200-116-15 2.00 mm 1.16 mm 15 cm 250
2 厚/标准壁硼硅酸盐玻璃管（无芯）
型号 外径 内径 长度 支/盒
B100-20-101 1.00 mm 0.20 mm 10 cm 225
B100-50-10 1.00 mm 0.50 mm 10 cm 225
B100-50-15 1.00 mm 0.50 mm 15 cm 225
B100-58-10 1.00 mm 0.58 mm 10 cm 250
B100-58-15 1.00 mm 0.58 mm 15 cm 250
B114-53-10NP2 1.14 mm 0.53 mm 10 cm 225
B120-69-8 1.20 mm 0.69 mm 8 cm 250
B120-69-10 1.20 mm 0.69 mm 10 cm 250
B120-69-15 1.20 mm 0.69 mm 15 cm 250
B150-86-7.5 1.50 mm 0.86 mm 7.5 cm 250
B150-86-10 1.50 mm 0.86 mm 10 cm 250
B150-86-15 1.50 mm 0.86 mm 15 cm 250
B200-116-10 2.00 mm 1.16 mm 10 cm 250
B200-116-15 2.00 mm 1.16 mm 15 cm 250
1 末端未进行火抛光，最低订购量2盒
2 纳米注射管，末端未进行火抛光
厚/标准壁硼硅酸盐玻璃管（带芯）
北京美亚先科技有限公司
BEIJING MEIYAXIAN TECHNOLOGY CO. LTD
美国 Sutter 中国支持服务中心  北京市朝阳区朝阳北路 102 号楼 8 层 828（100123） 8610-82251642  8610-82251833  www.apsmyx.com
附录 B 玻璃毛细管的型号规格表（续）
3
型号 外径 内径 长度 支/盒
BF150-86-7.5HP 1.50 mm 0.86 mm 7.5 cm 250
BF150-86-10HP 1.50 mm 0.86 mm 10 cm 250
BF150-110-7.5HP 1.50 mm 1.10 mm 7.5 cm 225
BF150-110-10HP 1.50 mm 1.10 mm 10 cm 225
4
型号 外径 内径 长度 支/盒
B100-30-7.5HP 1.00 mm 0.30 mm 7.5 cm 225
B100-50-7.5HP 1.00 mm 0.50 mm 7.5 cm 225
B150-86-7.5HP 1.50 mm 0.86 mm 7.5 cm 250
B150-86-10HP 1.50 mm 0.86 mm 10 cm 250
B150-110-7.5HP 1.50mm 1.10mm 7.5cm 225
B150-110-10HP 1.50 mm 1.10 mm 10 cm 225
1  增加了对密封垫和对端头细丝的保护
5
型号 外径 内径 长度 支/盒
BF100-78-10 1.00 mm 0.78 mm 10 cm 250
BF100-78-15 1.00 mm 0.78 mm 15 cm 250
BF120-94-8 1.20 mm 0.94 mm 8 cm 250
BF120-94-10 1.20 mm 0.94 mm 10 cm 250
BF120-94-15 1.20 mm 0.94 mm 15 cm 250
BF150-110-7.5 1.50 mm 1.10 mm 7.5 cm 225
BF150-110-10 1.50 mm 1.10 mm 10 cm 225
BF150-117-10 1.50 mm 1.17 mm 10c m 250
BF150-117-15 1.50 mm 1.17 mm 15 cm 100
BF150-120-10 1.50 mm 1.20 mm 10 cm 250
BF165-120-7.5 1.65 mm 1.20 mm 7.5 cm 225
BF165-120-10 1.65 mm 1.20 mm 10 cm 225
BF200-156-10 2.00 mm 1.56 mm 10 cm 250
BF200-156-15 2.00 mm 1.56 mm 15 cm 100
重抛光厚/标准和薄壁硼硅酸盐玻璃管1 （带芯）
重抛光厚/标准和薄壁硼硅酸盐玻璃管1 （无芯）
薄壁硼硅酸盐玻璃管 （带芯）
北京美亚先科技有限公司
BEIJING MEIYAXIAN TECHNOLOGY CO. LTD
美国 Sutter 中国支持服务中心  北京市朝阳区朝阳北路 102 号楼 8 层 828（100123） 8610-82251642  8610-82251833  www.apsmyx.com
附录 B 玻璃毛细管的型号规格表（续）
6
型号 外径 内径 长度 支/盒
B100-75-10 1.00 mm 0.75 mm 10 cm 225
B100-75-15 1.00 mm 0.75 mm 15 cm 225
B120-90-8 1.20 mm 0.90 mm 8 cm 225
B120-90-10 1.20 mm 0.90 mm 10 cm 225
B120-90-15 1.20 mm 0.90 mm 15 cm 225
B150-110-7.5 1.50 mm 1.10 mm 7.5 cm 225
B150-110-10 1.50 mm 1.10 mm 10 cm 225
B150-117-10 1.50 mm 1.17 mm 10 cm 225
B200-156-10 2.00 mm 1.56 mm 10 cm 250
B200-156-15 2.00 mm 1.56 mm 15 cm 100
7 多连硼硅酸盐玻璃管 （带芯）
型号 连管数 外径/内径 长度 支/盒
2BF100-50-10 2 1.00/0.50 10 cm 75
2BF100-75-10 2 1.00/0.75 10 cm 75
2BF150-86-10 2 1.50/0.86 10 cm 100
2BF150-86-15 2 1.50/0.86 15 cm 100
3BF100-50-10 3 1.00/0.50 10 cm 75
3BF100-75-10 3 1.00/0.75 10 cm 75
3BF120-69-10 3 1.20/0.69 10 cm 100
3BF120-69-15 3 1.20/0.69 15 cm 100
8 多连硼硅酸盐玻璃管 （无芯）
型号 连管数 外径/内径 长度 支/盒
3B100-75-10 3 1.00/0.75 10 cm 75
4B100-75-10 4 1.00/0.75 10 cm 75
* 多连硼硅酸盐玻璃管需要定制的加热片
薄壁硼硅酸盐玻璃管 （无芯）
北京美亚先科技有限公司
BEIJING MEIYAXIAN TECHNOLOGY CO. LTD
美国 Sutter 中国支持服务中心  北京市朝阳区朝阳北路 102 号楼 8 层 828（100123） 8610-82251642  8610-82251833  www.apsmyx.com
附录 B 玻璃毛细管的型号规格表（续）
9 石英管 （带芯）
型号 外径 内径 长度 支/盒
QF100-50-7.5 1.00 mm 0.50 mm 7.5 cm 100
QF100-50-10 1.00 mm 0.50 mm 10 cm 100
QF100-60-7.5 1.00 mm 0.60 mm 7.5 cm 100
QF100-60-10 1.00 mm 0.60 mm 10 cm 100
QF100-70-7.5 1.00 mm 0.70 mm 7.5 cm 100
QF100-70-10 1.00 mm 0.70 mm 10 cm 100
QF100-70-15 1.00 mm 0.70 mm 15 cm 100
QF120-60-7.5 1.20 mm 0.60 mm 7.5 cm 100
QF120-60-10 1.20 mm 0.60 mm 10 cm 100
QF120-90-10 1.20 mm 0.90 mm 10 cm 100
QF150-75-7.5 1.50 mm 0.75 mm 7.5 cm 100
QF150-75-10 1.50 mm 0.75 mm 10 cm 100
10 石英管 （无芯）
型号 外径 内径 长度 支/盒
Q100-30-7.5 1.00 mm 0.30 mm 7.5 cm 100
Q100-30-15 1.00 mm 0.30 mm 15 cm 100
Q100-50-7.5 1.00 mm 0.50 mm 7.5 cm 100
Q100-50-10 1.00 mm 0.50 mm 10 cm 100
Q100-70-7.5 1.00 mm 0.70 mm 7.5 cm 100
Q100-70-10 1.00 mm 0.70 mm 10 cm 100
Q114-53-10NP* 1.14 mm 0.53 mm 10 cm 100
Q120-40-7.5 1.20 mm 0.40 mm 7.5 cm 100
Q120-60-7.5 1.20 mm 0.60 mm 7.5 cm 100
Q120-90-7.5 1.20 mm 0.90 mm 7.5 cm 100
Q120-90-10 1.20 mm 0.90 mm 10 cm 100
Q150-50-7.5 1.50 mm 0.50 mm 7.5 cm 100
Q150-75-7.5 1.50 mm 0.75 mm 7.5 cm 100
Q150-75-10 1.50 mm 0.75 mm 10 cm 100
Q150-110-10 1.50 mm 1.10 mm 10 cm 100
Q165-115-10 1.65 mm 1.15 mm 10 cm 100
* 纳米注射管，末端未进行火抛光
11 石英实心棒
型号 样式 外径 长度 支/盒
QR100-7.5 实心 1.00 mm 7.5 cm 100
QR100-10 实心 1.00 mm 10 cm 100
QR100-15 实心 1.00 mm 15 cm 100
北京美亚先科技有限公司
BEIJING MEIYAXIAN TECHNOLOGY CO. LTD
美国 Sutter 中国支持服务中心  北京市朝阳区朝阳北路 102 号楼 8 层 828（100123） 8610-82251642  8610-82251833  www.apsmyx.com
附录 B 玻璃毛细管的型号规格表（续）
12 石英西塔管
型号 外径 中隔厚度 长度 支/盒
QT120-90-7.5 1.20/0.9 mm 0.15 mm 7.5 cm 50
13 多连石英管
型号 连管数 外径/内径 长度 支/盒
7Q033-16-10 7 1.00/[.33/.16] 10 cm 50
14 铝硅酸盐玻璃管 （带芯）
型号 外径 内径 长度 支/盒
AF100-64-10 1.00 mm 0.64 mm 10 cm 100
AF120-77-10 1.20 mm 0.77 mm 10 cm 100
AF120-87-10 1.20 mm 0.87 mm 10 cm 100
AF150-100-10 1.50 mm 1.00 mm 10 cm 100
15 铝硅酸盐玻璃管 （无芯）
型号 外径 内径 长度 支/盒
A100-64-10 1.00 mm 0.64 mm 10 cm 100
A120-77-10 1.20 mm 0.77 mm 10 cm 100
A120-87-10 1.20 mm 0.87 mm 10 cm 100
A150-100-10 1.50 mm 1.00 mm 10 cm 100
16 硼硅酸盐西塔管
型号 外径/内径 中隔厚度 长度 支/盒
BT-150-10 1.50/1.17 mm 0.165 mm 10 cm 100
17 硼硅酸盐实心棒
型号 样式 外径 长度 支/盒
BR-100-10 实心 1.00 mm 10 cm 250
BR-100-15 实心 1.00 mm 15 cm 250